

**JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED**

CIN-L24114MH1985PLC035564

Regd. Office : 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018.

Tel.: +91 22 3042 3048 • Fax: +91 22 3042 3434 • Website: www.jaysynth.com • Email: jsec@jaysynth.com

Statement of Standalone Unaudited Results for the Quarter and Three Months Ended 30th June, 2016

(₹ in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ending 30 th June, 2016	Previous Year ending 31 st March, 2016	Corresponding 3 months ended in the previous year 30 th June, 2015
1	Total Income from Operations	3111	11923	2913
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	187	872	227
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	187	872	227
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	123	620	153
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	123	620	153
6	Equity Share Capital (Face Value ₹ 1/-)	87	87	87
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year		6370	
8	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (for continuing and discontinued operation)			
1. Basic		1.41	7.13	1.76
2. Diluted		1.41	7.13	1.76

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of BSE Limited, i.e. www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.jaysynth.com
- The Company opts for submitting Quarterly results on standalone basis and year to date on consolidated basis.

By Order of the Board
For JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

Sd/-

(PARAG S. KOTHARI)

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

DIN:00184852

Place: MUMBAI

Date: 11th August, 2016



जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन: एल२४११४एमएच१९८५पीएलसी०३५५६४

नोंद. कार्यालय: ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८. फोन : +९१ २२ ३०४२ ३०४८,

फॅक्स : +९१ २२ ३०४२ ३४३४, संकेतस्थळ : www.jaysynth.com ई-मेल: jsec@jaysynth.com

३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि तीन महिन्यांकरिता अलिप्त अलेखापरिक्षित निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखात)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३० जून, २०१६	संपलेले मागील वर्ष ३१ मार्च, २०१६	३० जून, २०१५ च्या मागील वर्षातील संलग्न संपलेले ३ महिने
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	३१११	११९२३	२९१३
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबींपूर्व)	१८७	८७२	२२७
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबींपश्चात)	१८७	८७२	२२७
४	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबींपश्चात)	१२३	६२०	१५३
५	कालावधीकरिता एकूण समावेशिकारक उत्पन्न (समावेश कालावधीकरिता नफा (करपश्चात) आणि इतर समावेशिकारक उत्पन्न (करपश्चात))	१२३	६२०	१५३
६	समन्याय भाग भांडवल (दर्शनी किंमत रु. १/-)	८७	८७	८७
७	राखीव (मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात नमूद केल्याप्रमाणे (राखीव वगळून पुनर्मूल्यांकन)		६३७०	
८	प्रती प्राप्ती शेर (प्रत्येकी रु. १/- चे) (अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनांसाठी)			
१. मूलभूत		१.४१	७.१३	१.७६
२. सौम्यिकृत		१.४१	७.१३	१.७६

टिपा:

१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत बीएसई लि.कडे दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा वरील उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप बीएसई लि. चे संकेतस्थळ म्हणजेच www.bseindia.com वर आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.jaysynth.com वर सुद्धा उपलब्ध आहेत.

२. कंपनीने अलिप्त तत्त्वावर तिमाही निष्कर्ष आणि एकत्रित तत्त्वावर वर्ष तारखेपर्यंत सादर करण्याचे अवलंबले आहे.

मंडळाच्या आदेशानुसार
जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडकरिता

सही/-

(पराग एस. कोठारी)

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ००१८४८५२

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ११ ऑगस्ट, २०१६